provenance du gouvernement qui pourra être versée en rapport avec [a

réatisation de ces travaux;

B) Pour [a partie du coût des travaux, incluant les honoraires professionnets,
les frais incidents, [es imprévus et [es taxes, totatisant une somme
maximate de UN MILLION QUATRE-VINGT-TROIS MILLE SEPT CENT

QUATRE-VINGT-SIX DOLLARS (1 083 786 $) i[ sera effectué un emprunt
par biltets pour une période de vingt (20) ans.

A)

ARTICLE 4

Pour pourvoir aux dépenses engagées retatlvement aux intérêts et au
remboursement en capitatdes échéances annuettes de 57 % de l'emprunt, itest
par [e présent règtement imposé et i[ sera prétevé chaque année sur tous les